omnia secreta uentris. qz irradiato iter
 ue lucis rima omnia occulta nris
 ueni. gustatio n. ut in ap. faciat
 amancare uentis. t. f. erit more. t
 dul. t. unel. quia quo dulcius ub sap
 scriptura facia impalato corde eo aus
 teriore abiecta. omni suauitate car
 nali gustatione pccemus. uentem
 cor punctionum ut nigredina. uentis
 m. do. u. m. do. i. p. eo qz bonum omne
 i malum dmsi duplici in corde do
 lore ppingor. ue. auaricia ut in iob
 non est facta ut uenter eius. i. uel
 facta auaricia e. ue. memoria ho
 minis ut in iob. De uentre eius exta
 her eas deus. quia iusto iudicio suo
 uba sca abumpu deus auferit memo
 ria q illum uide uoli seruare inuita

Ventilabrum. est discrim iudicij
 ut in euanglio. cui uentilabru
 in manu eius. i. discrimen iudicij i
 potestate sua.

Vepres. sunt punctiones uicioru
 ut in isaia. Sup humum ppli m
 spue uepres qz si electos tēptatioes
 uiciorum punctiones molestant.
 uepres. psequentes iudei ut ugen.
 Inter uep haerent comib; quia xpc
 psequentib; iudeis est crucifixus

Vermis. est xpc ut in ps. Ego su
 ianul in ho a quibusdam ubo
 sed tam uilis ti uuis reputatus sum
 uinis. luxuria ut in iob. Dulcedo
 illius uinis. qz in uide uital dul
 cedo luxuria est. uinis. gtaentia
 dampnatorum ut in isaia. uinis eoz

ni mouet. qz dampnatorum conscientia
 eos meretum corrodz. uines corruptionis
 corpus uix ut in iob. Soro ma umib; qz
 in corruptionib; corpus nrm uiuit
 ad corruptiones tendit. uines. cornta in f
 m. ut in isaia. Opuntiam tuam erunt
 uines. qz diabolum in puros pene citi
 ciabunt infernales.

Ver. est inuicium boni opis. u in ps.
 Et statim ruen. t. p. e. qz p fcs i
 uocpientes dms formauit.

Vertex. est ratio mris ut in ps. Iniq
 et. in. e. d. i. ratione mris ei inq
 tas obocabit. uiter. sanntas ut in deuon.
 De uice antiquorum montium. i. de su
 blimitate scitate antiquorum partim

Vestimentum. est humanitas xpi ut
 in ap. habebat in uestimto suo sep
 ti rex regum. ido. dominantium. qz
 x ho omnia regit romi curauit dominat
 uestimentum. sca ecclia ut in iob. In mult
 tudine eorum consumit uestimtu nrm
 qz in multitudine heretorum pcurbat
 sca e. uestimtum opul bonum ut in
 isaia. uestimtu e est esto princeps nr
 i. boniam opatione pccet. esto platus nr
 uestimtum. corpus nrm quo anima nra
 induit. ut in isaia. uestimtum mistu
 sang. erit in con. qz corpus ^{pollutu} libidinean
 in gehennali erit cōtaminatione. uesti
 mto fidelu. uips. qz descēdit in ho. ues
 et. i. gra que puenit i usq; ad eum q
 ulamul e in ordine fidelium. uestim
 uiti sca ut in cantas. Odor uestimtoz
 tuorum sicut odor th. qz scitas fidelu
 scitaz orationis adequatur. uesti.